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MoaBecHas nocTpa us cepum Admire BbiNoOJSIHEHA U3

MeTaJZIn4ecKon apMaTypsbl, FrajlbBaHU3MPOBaHHONM B LIBET
XpOMa 1 LeKOPUPOBaHbI Y3KUMM MNPSMOYTrOJIbHbIMU

nogBeckaMinm U3 XpycTtana BbiCLLUEro Ka4ecTBa. CBeTUNbHUNKN

cepum oTAMYaeT aKTyaJlbHbI AU3aliH BBUOE BOJIHNCTON

JINHUN.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JltocTpa noaBecHad

XpycTtanbHasa 2174/09/10P
Stilfort, cepusa Admire

46 750 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb CBETUIbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konn4yectBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

Twn uokons:

Mnowanb ocBeLWeHns, M2:
OnnHa cBeTU/IbHNKA, MM:
LLlnprnHa cBeTUbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTU/IbHUKA, MM:

OvnameTp cBEeTUSIbLHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobKu, MM:
O6bem Kopobku, M3:
JlaMnbl B KOMMAEKTE, WT.:
[apaHTUA:

Twun cBeTUNbHMKA:
Bec cBeTunbHUKa:

FepmaHunsa
Admire
MonepH
MeTann
Xpom
10
40W
el4

19

600
600
1000
600
650
650
200
0,085
HeT
lron

nIOCTpa nogsecHas

12,2



